
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ЯКОСТІ ОСВІТИ 

УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ ЯКОСТІ ОСВІТИ  

У ЗАПОРІЗЬКІЙ ОБЛАСТІ 
 

 

НАКАЗ 

 

08.09.2023                                        м. Запоріжжя                                   № 01-11/25 

 

Про проведення моніторингу 

якості організації дистанційного 

навчання у закладах загальної 

середньої освіти Запорізької області  

 

Відповідно до статті 48, абзацу п’ятого частини другої статті 67 Закону 

України «Про освіту», Порядку проведення моніторингу якості освіти, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16.01.2020 року 

№ 54, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України від 10 лютого 2020 року 

№ 154/34437, пункту 4 розділу ІІ Положення про Управління Державної 

служби якості освіти у Запорізькій області, затвердженого наказом Державної 

служби якості освіти України від 10.09.2019 року № 01-11/47 (зі змінами), з 

метою дослідження якості надання освітніх послуг у закладах загальної 

середньої освіти Запорізької області в умовах дистанційного навчання під час 

війни та післявоєнний період. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Програму моніторингу якості організації дистанційного 

навчання у закладах загальної середньої освіти Запорізької області (далі – 

Програма), додається. 

2. Провести моніторинг щодо якості надання освітніх послуг у закладах 

загальної середньої освіти Запорізької області в умовах дистанційного навчання 

під час війни та післявоєнний період (далі – регіональний моніторинг) протягом 

2023-2026 років. 

3. Відділу взаємодії з органами місцевого самоврядування, моніторингу та 

позапланового контролю (Анна ЧИРКО) забезпечити: 

3.1) виконання графіків проведення регіонального моніторингу у 

навчальних роках, передбачених Програмою 

3.2) підготовку звітів і рекомендацій за результатами проведення кожного 

циклу регіонального моніторингу та щорічно до 15 квітня впродовж 2023-2026 

років подання їх на розгляд начальнику управління Державної служби якості 

освіти у Запорізькій області.  

4. Сектору інформаційно-організаційного забезпечення управління 

Державної служби якості освіти у Запорізькій області (Ірина ПОПЕНЕЦЬ) 

забезпечити оприлюднення Програми та звітів про результати регіонального 

моніторингу на сайті Державної служби якості освіти України, офіційній 



2 

сторінці управління Державної служби якості освіти у Запорізькій області в 

мережі Facebook. 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника управління – начальника відділу інституційного аудиту управління 

Державної служби якості освіти у Запорізькій області Ольгу КОНОВАЛЕНКО. 

 

 

Начальник управління                                                                    Тетяна ОЗЕРОВА 


